
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 14:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-router-tl-mr100-4g-lte-standard-n-300-mbs-p-30173.html

  
Bezdrátový router TL-MR100 4G
LTE, standard N, 300 Mb/s.

Včetně DPH 2 655 Kč

Bez DPH 2 194 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00814195

Výrobce TP-link

Popis produktu

 Bezdrátový router TL-MR100 4G LTE, standard N,
300 Mb/s. 
4G LTE internet vždy s sebou.

 Máte SIM kartu? Víc není potřeba. 

Díky integrovanému 4G LTE modemu a slotu na SIM kartu stačí vložit micro-SIM kartu a zařízení zapnout. K dispozici vám
budou rychlá a stabilní Wi-Fi připojení v síti 4G LTE. Je to jednodušší, než si myslíte!

 Sdílejte svou síť 4G LTE 

Využijte naplno 4G LTE síť routeru TL-MR100 a přesvědčte se sami, jak rychlé jsou připojení s rychlostí 150 Mb/s. Sdílejte síť
4G LTE se zařízeními Wi-Fi a užijte si HD streamování svých oblíbených filmů bez rušení, rychlé stahování souborů a plynulé
videohovory. Zařízení vyhovuje standardům FDD-LTE a TDD-LTE, výběr poskytovatele internetových služeb je proto téměř
neomezený.

 Pokročilé softwarové funkce 

 

 Rodičovská kontrola - Chcete zablokovat přístup na nebezpečné nebo nevhodné stránky? Nastavit limit používání
internetu? Podívejte se, jaké stránky vaše děti navštěvují, nebo jednoduše zmrazíte web? Všechny tyto vymoženosti
zajistí funkce rodičovské kontroly
 Síť pro hosty - Samostatná síť Wi-Fi pro hosty udrží vaše hlavní síťové zdroje v bezpečí

 

 Wi-Fi tam, kde ji potřebujete 

TL-MR100 nabízí nebývale snadné použití a multifunkčnost. Dlouholeté testy zaručují širokou kompatibilitu a o hladké spojení
se starají dvě technologicky vyspělé LTE antény. Chcete-li používat rychlou a stabilní síť, stačí vložit kartu micro-SIM a zapnout
zařízení. Nezáleží na tom kde jsi.

 Až 32 zařízení s přístupem k internetu 

Pomocí routeru TL-MR100 můžete snadno poskytovat 3G / 4G připojení až 32 bezdrátovým zařízením, včetně tabletů,

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-router-tl-mr100-4g-lte-standard-n-300-mbs-p-30173.html


 

notebooků a smartphonů. Porty LAN lze také použít ke sdílení internetového připojení s kabelovými zařízeními, jako jsou stolní
počítače.

Specifikace: 

 Značka: TP-link
Model: TL-MR100
Porty:

 1 x 10/100 Mb/s LAN port
1 x 10/100 Mb/s LAN / WAN port
1 x slot na micro-SIM kartu

Resetovací tlačítka
Napájecí adaptér: 9V / 0,85A
Antény: 2 x Odnímatelná 4G LTE anténa
Bezdrátové standardy: IEEE 802.11b/g/n
Pracovní frekvence: 2,4 GHz
Přenosová rychlost: 300 Mb/s
Citlivost přijímače:

 11g 54M: -74 dBm
11n HT20: -71 dBm
11n HT40: -68 dBm

EIRP:
Funkce bezdrátového přenosu:

 Povolit / zakázat bezdrátový přenos
WMM
Plán bezdrátové sítě
Statistika bezdrátového přenosu

WAN Failover: Ano
Zabezpečení bezdrátového přenosu:

 64/128bitové šifrování WEP
WPA / WPA2
WPA-PSK / WPA-PSK2

Podporované typy sítí:
 4G: FDD-LTE: B1 / B3 / B5 / B7 / B8 / B20 (2100/1800/850/2600/900/800 MHz)
TDD-LTE: B38 / B40 / B41 (2600/2300/2500 MHz)
3G: HSPA / UMTS: B1 / B5 / B8 (2100/850/900 MHz)

Zabezpečení přenosu:
 IPv4 SPI firewall
Vazba IP a MAC adres

Dostupné provozní režimy:
 3G / 4G router
Bezdrátový router

Síť WAN:
 Dynamické přidělování IP adres
Přidělování statické IP adresy / PPTP (duální přístup)
L2TP (duální přístup)

Řízení:
 Místní management
Vzdálená správa

DHCP:
 Server
Seznam klientů DHCP
Rezervace adres

Přesměrování portů:
 ALG
Virtuální server
Spouštění portů
UPnP
DMZ

Dynamický DNS:
 DynDNS
NO-IP

Protokoly:
 IPv4
IPv6

Funkce sítě pro hosty: 2,4 GHz síť pro hosty
Správa:

 Aktualizace firmware
Obnovení továrního nastavení

generovaný v shopGold



 

Systémové protokoly
Diagnostické nástroje

Certifikáty: CE, RoHS
Hardwarové požadavky:

 Microsoft Windows 98SE / NT / 2000 / XP / Vista / 7/8 / 8.1 / 10, MAC OS, NetWare, UNIX nebo Linux
Internet Explorer 11+, Firefox 12.0+, Chrome 20.0+, Safari 4.0+ nebo jakýkoli jiný prohlížeč s povoleným
JavaScriptem
Micro-SIM karta

Pracovní prostředí:
 Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F)
Provozní vlhkost: 10 % ~ 90 % nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90% nekondenzující

Rozměry: 154 x 114 x 36 mm
Obsah balení:

 1 x router TL-MR100
1 x ethernetový kabel RJ45
1 x napájecí adaptér
1 x Průvodce rychlou instalací

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

